
SOCIETE DE LINGHEM QUERNES

Concours du 19/05/2018 sur PONTOISE

Point extrême : 172 kmsPoint avant : 160 kms36 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 103

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
LINGHEM-QUERNES

36

Sociétés
5 36

Réclamations admises jusqu'au : 02/06/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BAYART Elie
BAYART Elie
BAYART Elie
DELEPINE Pascal
GEVAS Jean-Baptiste
BAYART Elie
GODARD Gérard
DEMANY Hector
DELEPINE Pascal

Insc/Eng
QUERNES

ENGUINEGATTE
AMETTES

AIRE SUR LA LYS
ENQUIN LES MINES

Distance
206042
408985
408601
408959
166102
408622
253222
293051
253262

Constaté Ecart
2013
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2012
2016

Pén.
2
3
1
4

11
4
2
1

11

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
5
5
11
13
5
4
3
11

Amateurs / Colombier
170837

2
3

168224
160470

4
171575
165905

2

Ch Fce
10:06:07
10:08:23
10:08:51
10:06:26
10:02:01
10:13:02
10:14:12
10:08:47
10:12:17

4

26
4

1094,291
1078,630
1075,461
1074,914
1055,608
1047,865
1044,915
1042,008
1036,181

1
2
3
4
5
6
7
8
9

100,00
88,89
77,78
66,67
55,56
44,44
33,33
22,22
11,11
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