Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 103

Concours du 19/05/2018 sur PONTOISE

SOCIETE DE LINGHEM QUERNES

36 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Point extrême : 172 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
LINGHEM-QUERNES	5	36	
	5	36	

Réclamations admises jusqu'au : 02/06/2018 par écrit/mail

Place	Amateurs / Colombier		Matricu	le	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	BAYART Elie	QUERNES	206042	2013	2 / 5	170837	10:06:07			1094,291	100,00
2	BAYART Elie		408985	2015	3 / 5	2	10:08:23			1078,630	88,89
3	BAYART Elie		408601	2015	1 / 5	3	10:08:51			1075,461	77,78
4	DELEPINE Pascal	ENGUINEGATTE	408959	2015	4 / 11	168224	10:06:26	4		1074,914	66,67
5	GEVAS Jean-Baptiste	AMETTES	166102	2016	11 / 13	160470	10:02:01			1055,608	55,56
6	BAYART Elie		408622	2015	4 / 5	4	10:13:02			1047,865	44,44
7	GODARD Gérard	AIRE SUR LA LYS	253222	2016	2 / 4	171575	10:14:12			1044,915	33,33
8	DEMANY Hector	ENQUIN LES MINES	293051	2012	1 / 3	165905	10:08:47	26		1042,008	22,22
9	DELEPINE Pascal		253262	2016	11 / 11	2	10:12:17	4		1036,181	11,11

Point avant: 160 kms